Утверждено Протокол № 1 от «____» июня 2025 года общего собрания собственников недвижимости

 1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ № ______ ОТ «___»________20__

город Москва,
деревня Ширяево                                  «____» ___________ 20____ года

Товарищество собственников недвижимости Товарищество собственников жилья
«Ширяевские Усадьбы», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Председателя
Правления ________________________________________________________________________,
действующего на основании Устава и Протоколов общих собраний членов ТСН ТСЖ «Ширяевские
Усадьбы», с одной стороны, и
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________,
           (Ф.И.О., дата рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность)
адрес объекта недвижимости в комплексе таунхаусов «Ширяевские Усадьбы»: город Москва,
Новомосковский административный округ, Филимоновский район, деревня Ширяево, улица Озерная,
дом _____, корпус _____, номер помещения (квартиры)_____, общая площадь помещения
(квартиры)________ кв.м., номер записи о регистрации права собственности в Государственном
реестре прав: _______________________________ дата внесения записи «___»____________20___
года, именуемый в дальнейшем «Собственник», с другой стороны, далее совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору №_______ от
«___»______20___года (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Изложить текст Договора и обязательных приложений к нему в редакции, утвержденной
протоколом общего собрания собственников комплекса таунхаусов «Ширяевские
Усадьбы» № 1 от «__» июня 2025 года, проведенного в очно-заочной форме с «17» мая
2025 года по «21» июня 2025 года.

2. Настоящее дополнительное соглашение к Договору вступает в силу «01» июля 2025 года.
3. Настоящее дополнительное соглашение к Договору составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Подписи сторон

Исполнитель Собственник

ТСН ТСЖ «Ширяевские Усадьбы»
ОГРН 1187746192963
ИНН 7751139954 КПП 775101001
Расчётный счёт 40703.810.4.38000008874
Банк ПАО СБЕРБАНК, Г. МОСКВА
БИК 044525225
Корр. счёт 30101.810.4.00000000225
Юр. адрес: 108807, город Москва, Новомосковский
административный округ, Филимоновский район,
деревня Ширяево, улица Озерна, дом 41, корпус 2,
квартира 3

Председатель Правления

___________________ /_______________/

__________________________________________

СНИЛС__________________________
Дата Рождения___________________
Место рождения
_________________________________________
Паспорт________________________
Дата выдачи_______________________________
Кем______________________________________
Адрес регистрации_________________________
__________________________________________
Телефон__________________________________
Электронная почта_________________________

___________________/_____________________/

МП